
ANMELDUNG Eistraining Eisschnelllauf in Erfurt 
REGISTRATION for ice training speed skating in Erfurt 

Datum Anmeldung 
date registration 

Verein / Team 
club / team 

Anschrift 
adress 

Ansprechpartner 
contact person 

Handy 
mobil 

E-Mail
e-mail

Datum Beginn Training 
date start of training 

Datum Ende Training 
date end of training 

Anzahl Sportler 
no. of athletes 

Anzahl Trainer/Betreuer 
no. of coaches/supervisor 

Anmerkungen 
remarks 

Namentlichen Aufführung aller Sportler, Trainer und Betreuer 
naming of all athletes, coaches and supervisors 

Nr. 
no. 

Name 
surname 

Vorname 
first name 

Funktion 
function 

Altersklasse 
age group 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

Vollständig ausgefülltes Formular senden an: 
send the completed form to: office@eisschnelllauf-erfurt.de 
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